
ZARZĄDZENIE NR 310/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 15 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 222 ust.4, art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 

497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 

1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zmniejszenia planu 
dochodów  i wydatków o kwotę 13 210,00 zł. 

 
Dz. 852 – Pomoc społeczna – zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 13 210,00 zł. 
Pismem nr ZP-ZS.3146.271.2024.MK z dnia 10 kwietnia 2024 roku dokonano zwiększenia planu 
dochodów i wydatków na realizację programu Korpus Wsparcia Seniorów w 2024 roku (Moduł II 
Programu), dokonując zwiększenia planu zarządzeniem nr 157/24 z dnia 11 kwietnia 2024 roku. Tę 
samą kwotę omyłkowo przyjęto ponownie zarządzeniem nr 221/24 z dnia 28 maja 2024 roku. W 
związku z powyższym należało dokonać korekty planu dochodów i wydatków budżetu. 

 
2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 

w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 
467/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy 
Nowa Ruda na rok 2024 

 
Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych  
 

 
 
Zwiększa się plan wydatków z uwagi na wycenę gruntu dla działki w Świerkach (zakup w celu 
unormowania własności działki pod remizą OSP w Świerkach). 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 18 000,00 62 000,00

70005 18 000,00 62 000,00

6060 18 000,00 62 000,00

18 000,00 62 000,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
80 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
80 000,00

Zakup nieruchomości 80 000,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00


